
Tripp Eaton Lite Series Duplex Singlemode
9/125 Fiber Patch Cable LC/LC 1M 3 ft.
Patch-Kabel LC Single-Modus M zu M 1 m
Glasfaser Mikrometer Gelb

Artikelnummer 999918727

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series Duplex Singlemode 9/125 Fiber Patch Cable ist für effiziente und zuverlässige Verbindungen in
Glasfasernetzwerken konzipiert. Mit einer Länge von 1 m (3 ft.) verfügt es über LC-Singlemode-Stecker an beiden Enden, die eine
optimale Signalübertragung gewährleisten. Die Konstruktion des Kabels besteht aus hochwertigem PVC-Mantelmaterial, das für
Langlebigkeit sorgt und gleichzeitig die Flexibilität für eine einfache Installation gewährleistet.
Dieses Patchkabel verfügt über einen Duplex-Modus, der eine gleichzeitige Datenübertragung ermöglicht und die Bandbreiteneffizienz
erhöht. Mit einem Kern- und Manteldurchmesser von 9/125 Mikron eignet es sich gut für die Datenübertragung über große
Entfernungen und ist damit ideal für verschiedene Anwendungen in Netzwerken und Rechenzentren.

Zuverlässige Konnektivität
Dieses Patchkabel wurde entwickelt, um eine gleichbleibende Leistung für Glasfasernetzwerke zu bieten und eine stabile und
zuverlässige Verbindung für verschiedene Anwendungen zu gewährleisten.
Langlebige Konstruktion
Die Verwendung eines PVC-Mantels schützt das Kabel vor Abnutzung und ermöglicht eine einfache Handhabung und Installation
in verschiedenen Umgebungen.
Effiziente Bandbreitennutzung
Mit der Duplex-Modus-Funktionalität unterstützt dieses Kabel die gleichzeitige Datenübertragung, wodurch die Bandbreite effektiv
genutzt und die Gesamtleistung des Netzwerks erhöht wird.
Optimiert für große Entfernungen
Mit einem Kern- und Mantel-Durchmesser von 9/125 Mikron ist dieses Glasfaser-Patchkabel so konzipiert, dass es
Datenübertragungen über große Entfernungen ohne Signalverlust ermöglicht.
Einfache Integration
Ausgestattet mit LC-Single-Mode-Steckern an beiden Enden, lässt es sich nahtlos in bestehende Netzwerk-Setups integrieren und
bietet Flexibilität für verschiedene Konfigurationen.

Produkteigenschaften
Farbe Gelb

Farbkategorie Gelb

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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